

# Årsredovisning

för

## Voledo AB

556953-7722

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Davidsson, Styrelseledamot

2024-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Voledo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Voledo AB bygger bostadshus och andra byggnader samt utformar byggprojekt.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 017	992	1 646	2 615
Resultat efter finansiella poster	616	201	284	-106
Soliditet (%)	67	62	60	57

Intäkterna har minskat jämfört med föregående år på grund av konjunkturedgång i byggsektorn.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	10 000	1 748 057	114 963	<b>1 923 020</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			114 963	-114 963	<b>0</b>
Årets resultat				486 500	<b>486 500</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 000</b>	<b>1 863 020</b>	<b>486 500</b>	<b>2 409 520</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 863 020
årets vinst	486 500
	<b>2 349 520</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 349 520
	<b>2 349 520</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 016 929	992 361
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 016 929</b>	<b>992 361</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-89 103	-671 240
Övriga externa kostnader		-354 833	-64 920
Personalkostnader	1	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		33 613	-55 199
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-410 323</b>	<b>-791 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>606 606</b>	<b>201 001</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 498	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 490</b>	<b>-266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>616 096</b>	<b>200 735</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-53 012
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-53 012</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>616 096</b>	<b>147 723</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129 596	-32 760
<b>Årets resultat</b>		<b>486 500</b>	<b>114 963</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	169 998
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>169 998</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		2 906 288	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 956 288</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 956 288</b>	<b>219 998</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 740	0
Fordringar hos koncernföretag		0	2 702 677
Övriga fordringar		105 641	81 180
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>202 381</b>	<b>2 783 857</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		951 264	482 939
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>951 264</b>	<b>482 939</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 153 645</b>	<b>3 266 796</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 109 933</b>	<b>3 486 794</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

10 000

10 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 863 020

1 748 057

Årets resultat

486 500

114 963

**Summa fritt eget kapital**

**2 349 520**

**1 863 020**

**Summa eget kapital**

**2 409 520**

**1 923 020**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

431 421

431 421

**Summa obeskattade reserver**

**431 421**

**431 421**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 124 863

1 218 250

Skatteskulder

90 724

-139 302

Övriga skulder

53 405

53 405

**Summa kortfristiga skulder**

**1 268 992**

**1 132 353**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 109 933**

**3 486 794**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	549 256	451 922
Inköp	0	97 334
Omklassificeringar	-203 611	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>345 645</b>	<b>549 256</b>
Ingående avskrivningar	-379 258	-324 059
Omklassificeringar	71 957	0
Årets avskrivningar	-38 344	-55 199
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-345 645</b>	<b>-379 258</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>169 998</b>

**Not 3 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Voledo Fastigheter AB	100%	100%	100	50 000
				<b>50 000</b>

  

Voledo Fastigheter AB	<b>Org.nr</b> 559092-9062	<b>Säte</b> Stockholm
-----------------------	------------------------------	--------------------------

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sollentuna 2024-06-30

*Håkan Davidsson*  
Håkan Davidsson  
Verkställande direktör

*Valdemaras Griskus*  
Valdemaras Griskus